KomMmuccaposa MHHa AneKcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

075/23

076/23

077/23

078/23

079/23

080/23

082/23

083/23

084/23

085/23

088/23

089/23

090/23

092/23

093/23

094/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLUEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLUEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLLEHLLNK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCcTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLEHLLMK

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

06.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

06.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

CBepeHun

Komuccaposa MIHHa AnekcaHOpoBHa

010341

25.09.2018

OOBbEKT OLLeHKHU

npasa apeHabl
3eMesbHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMesbHOro
yyacTKa

HexXunoe
nomMmuiieHmne

foMoBrlageHne

npasa apeHabl
3eMesNbHOro
yyacTKa

HeXunoe
nomMmuuieHmne

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTka

npaBa apeHabl
3eMesIbHOro
y4JacTka

npaBa apeHabl
3eMesIbHOro
ydJacTka

npasa apeHabl
3eMesbHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTKa

npasa apeHabl
3eMesIbHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTKa

npasa apeHabl
3eMesNbHOro
yyacTKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



095/23

096/23

097/23

098/23

099/23

100/23

101/23

102/23

104/23

105/23

106/23

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

HYacTHONpPaKTUKYOLWNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLMIA

OLEHLINK

OLEHLINK

OLEHLLNK

OLEHLINK

OLEHLLNK

OLEHLMK

OLEeHLWHnK

OLeHLWHnK

OLEHLINK

OLEHLINK

OLEHLINK

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTka

npaBa apeHabl
3eMesIbHoro
ydJacTka

npaBa apeHabl
3eMesIbHoro
ydacTka

npasa apeHabl
3eMesbHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTka

npasa apeHabl
3eMeNbHOro
yyacTka

LlOMOBflageHne

npasa apeHabl
3eMeNbHOro
ydyacTka

npasa apeHabl
3eMeNbHOro
ydacTka

npasa apeHabl
3eMesibHOro
yyacTka

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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