

Комиссарова Инна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Комиссарова Инна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010341			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
075/23	Частнопрактикующий оценщик	02.10.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
076/23	Частнопрактикующий оценщик	02.10.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
077/23	Частнопрактикующий оценщик	06.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
078/23	Частнопрактикующий оценщик	19.10.2023	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
079/23	Частнопрактикующий оценщик	24.10.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
080/23	Частнопрактикующий оценщик	02.11.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
082/23	Частнопрактикующий оценщик	03.11.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
083/23	Частнопрактикующий оценщик	06.11.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
084/23	Частнопрактикующий оценщик	07.11.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
085/23	Частнопрактикующий оценщик	07.11.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
088/23	Частнопрактикующий оценщик	29.11.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
089/23	Частнопрактикующий оценщик	30.11.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
090/23	Частнопрактикующий оценщик	01.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
092/23	Частнопрактикующий оценщик	05.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
093/23	Частнопрактикующий оценщик	06.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
094/23	Частнопрактикующий оценщик	07.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

095/23	Частнопрактикующий оценщик	08.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
096/23	Частнопрактикующий оценщик	11.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
097/23	Частнопрактикующий оценщик	11.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
098/23	Частнопрактикующий оценщик	12.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
099/23	Частнопрактикующий оценщик	12.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
100/23	Частнопрактикующий оценщик	13.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
101/23	Частнопрактикующий оценщик	14.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
102/23	Частнопрактикующий оценщик	18.12.2023	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
104/23	Частнопрактикующий оценщик	18.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
105/23	Частнопрактикующий оценщик	19.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
106/23	Частнопрактикующий оценщик	20.12.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости